
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-08-07-000872-a

Найменування замовника Приватне акціонерне товариство "Укргідроенерго"

Категорія замовника Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або 
декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 20588716

Місцезнаходження замовника: 07300, Україна, Київська область, Вишгородський 
район, м. Вишгород

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Сергій КУЧЕРЕНКО, 380459658511, 
tenderist140303@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі ДК 021:2015 код 31730000-2 Електротехнічне 
обладнання  (ГЕС Укргідроенерго. Реконструкція. ІІ 
черга. Коригування. ДніпроГЕС-1. Придбання 
обладнання системи збудження ГА№4-9 для філії 
"Дніпровська ГЕС" ПрАТ "Укргідроенерго")

Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015:31730000-2: Електротехнічне обладнання

Лот 1 — ДК 021:2015 код 31730000-2 Електротехнічне обладнання  (ГЕС 
Укргідроенерго. Реконструкція. ІІ черга. Коригування. ДніпроГЕС-1. 

Придбання обладнання системи збудження ГА№4-9 для філії "Дніпровська 
ГЕС" ПрАТ "Укргідроенерго")

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Система збудження ДК 021:2015 
31730000-2-
Електротехнічне 
обладнання  

1 комплект 69096, Україна, 
Запорізька область, 
м. Запоріжжя, 
бульвар Вінтера, 1, 
філія "Дніпровська 
ГЕС" ПрАТ 
"Укргідроенерго"

до 31 грудня 
2026 

Підписант: Даниленко Зоряна Василівна
 Дата підпису: 7.08.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Система збудження ДК 021:2015 
31730000-2-
Електротехнічне 
обладнання  

5 комплект 69096, Україна, 
Запорізька область, 
м. Запоріжжя, 
бульвар Вінтера, 1, 
філія "Дніпровська 
ГЕС" ПрАТ 
"Укргідроенерго"

до 31 грудня 
2026 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Iнша подія Покупець може 
перерахувати Постачальнику 
авансові платежі 
пропорційно від вартості 
кожної одиниці обладнання 
у розмірі, що не 
перевищують 70 %. 
Авансові платежі можуть 
бути перераховані Покупцем 
на визначену 
Постачальником суму та 
перелік обладнання вказаних 
у рахунках- фактурах, 
протягом 30 (тридцяти) 
календарних днів з моменту 
отримання від 
Постачальника таких 
рахунків- фактур та діючих 
гарантій на авансові платежі, 
виданих банками або 
страховими організаціями. 
Зарахування авансових 
платежів на обладнання 
здійснюється по мірі їх 
постачання, зі збереженням 
відсоткового 
співвідношення, з яким вони 
були сплачені 
Постачальнику.

Аванс 30 Календар
ні

70

Iнша подія Остаточний розрахунок за 
поставлене Обладнання 
Покупець здійснює протягом 
90 (дев’яноста) календарних 
днів з дати підписання 
сторонами Акта приймання-
передачі обладнання 
(устаткування), *за умови 
реєстрації Постачальником 
податкових накладних в 
Єдиному реєстрі податкових 
накладних з дотриманням 

Пiсляоплата 90 Календар
ні

30

Підписант: Даниленко Зоряна Василівна
 Дата підпису: 7.08.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



вимог Податкового кодексу 
України, та на підставі 
виставленого 
Постачальником рахунку 
фактури.
Примітка* застосовується 
якщо Постачальник є 
резидентом України, 
платником ПДВ.

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

a2bb61f194794aad9ca59932191f5a26

Очікувана вартість предмета закупівлі: 568 111 150,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

2 840 560,00 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

18 серпня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

18 серпня 2025 09:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

17 043 330,00 UAH

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення тендерних пропозицій/пропозицій
Розмір забезпечення тендерної пропозиції/
пропозиції у грошовому виразі у % від 
очікуваної вартості закупівлі:

3 percent

Тендерна пропозиція обов’язково 
супроводжується документом, що 
підтверджує внесення забезпечення 
тендерної пропозиції, яке має бути подане 
через електронну систему закупівель у 
формі гарантії на загальну суму: 17 043 
330,00 грн. (сімнадцять мільйонів сорок 
три тисячі триста тридцять гривень 00 
копійок).

Так

Підписант: Даниленко Зоряна Василівна
 Дата підпису: 7.08.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Замовник вимагає надання учасниками 
забезпечення тендерної пропозиції у 
формі гарантії, яка видана банками або 
страховими організаціями у вигляді 
електронного документа, скріпленого(их) 
кваліфікованим(и) електронним(и) 
підписом(ами) (КЕП) та кваліфікованої 
електронної печатки  (у разі наявності) з 
дотриманням вимог законів  України 
«Про електронні документи та 
електронний документообіг» та «Про 
електронну ідентифікацію та електронні 
довірчі послуги».
Зазначений у тексті гарантії підписант 
має співпадати з підписантом, який 
наклав КЕП.
Умови, форма та зміст гарантії повинні 
відповідати вимогам Наказу Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 
14.12.2020 № 2628 та містити наступне:
У реквізитах гарантії:
1) щодо повного найменування гаранта 
зазначається інформація:
повне найменування гаранта, його 
ідентифікаційний код у Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань;
код банку (у разі наявності);
адреса місцезнаходження;
поштова адреса для листування;
адреса електронної пошти гаранта, на 
яку отримуються документи;
SWIFT-адреса гаранта (у разі, якщо 
гарантом є банк);
2) щодо повного найменування 
принципала, яким є учасник процедури 
закупівлі зазначається інформація:
повне найменування – для юридичної 
особи;
прізвище, ім’я та по батькові (у разі 
наявності) – для фізичної особи;
ідентифікаційний код у Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань – для 
принципала юридичної особи – 
резидента;
реєстраційний номер облікової картки 
платника податків – для принципала 
фізичної особи – резидента (у разі 
наявності);
серія (за наявності) та номер паспорта 

Підписант: Даниленко Зоряна Василівна
 Дата підпису: 7.08.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



(для фізичної особи, яка через свої 
релігійні переконання відмовляється від 
прийняття реєстраційного номера 
облікової картки платника податків) або 
індивідуальний податковий номер 
платника податку на додану вартість (у 
разі відсутності паспорта);
адреса місцезнаходження;
3) щодо повного найменування 
бенефіціара, яким є замовник, 
зазначається інформація:
повне найменування юридичної особи;
ідентифікаційний код у Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань, його категорія;
адреса місцезнаходження;
4) сума гарантії зазначається цифрами і 
словами, назва валюти – словами;
5) у назві валюти, у якій надається 
гарантія, зазначається валюта, у якій 
надається гарантія, та її цифровий і 
літерний код відповідно до 
Класифікатора іноземних валют та 
банківських металів, затвердженого 
постановою Правління Національного 
банку України від 04 лютого 1998 року N 
34;
6) датою початку строку дії гарантії 
зазначається дата видачі гарантії або дата 
набрання нею чинності;
7) зазначається дата закінчення строку дії 
гарантії, якщо жодна з подій, 
передбачених у пункті 4 форми, не 
настане;
8) зазначаються унікальний номер 
оголошення про проведення 
конкурентної процедури закупівлі  
присвоєний електронною системою 
закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-
XXXXXX-X та назва і вебсайта 
інформаційно-телекомунікаційної 
системи “PROZORRO”;
9) в інформації щодо тендерної 
документації зазначаються:
дата рішення замовника, яким 
затверджена тендерна документація;
назва предмета закупівлі / частини 
предмета закупівлі (лота) згідно з 
оголошенням про проведення 
конкурентної процедури закупівлі;
10) строк сплати коштів за гарантією 
зазначається в робочих або банківських 
днях;

Підписант: Даниленко Зоряна Василівна
 Дата підпису: 7.08.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



11) у разі якщо надавачем гарантії є 
страхова організація, зазначається:
назва договору, відповідно до якого 
надається гарантія, його номер та інші 
реквізити договору в разі їх наявності;
ліцензія на здійснення страхової 
діяльності.
Гарантія та договір, який укладається 
між гарантом та принципалом, не може 
містити додаткових умов щодо:
вимог надання принципалом листів або 
інших документів (крім випадків надання 
принципалом повідомлення гаранту про 
настання обставин, за яких строк дії 
гарантії вважається закінченим, 
зазначених у абзаці четвертому пункту 4 
форми);
вимог надання третіми особами листів 
або документів, що підтверджують факт 
настання гарантійного випадку;
можливості часткової сплати суми 
гарантії.
Гарантія, яка надається в електронній 
формі, підписується шляхом накладання 
кваліфікованого(их) електронного(их) 
підпису(ів)  та кваліфікованої(их) 
електронної(их) печатки(ок)  (у разі 
наявності), що прирівняні до 
власноручного підпису(ів) 
уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та 
його печатки відповідно.
Зміни до гарантії можуть бути внесені в 
порядку, передбаченому законодавством 
України, після чого вони стають 
невід’ємною частиною цієї гарантії.
Тендерні пропозиції, що не 
супроводжуються забезпеченням 
тендерної пропозиції, відхиляються 
Замовником.
Усі витрати, пов’язані з поданням 
забезпечення тендерної пропозиції 
здійснюються за рахунок коштів 
Учасника.
Строк дії гарантії наданої як 
забезпечення тендерної пропозиції 
Учасника, має бути не менше строку дії 
тендерної пропозиції (120 календарних 
днів).
Забезпечення тендерної пропозиції не 
повертається у разі:
– відкликання тендерної пропозиції 
учасником після закінчення строку її 
подання, але до того, як сплив строк, 
протягом якого тендерні пропозиції 

Підписант: Даниленко Зоряна Василівна
 Дата підпису: 7.08.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



вважаються дійсними;
– непідписання договору про закупівлю 
учасником, який став переможцем 
тендеру;
– ненадання переможцем процедури 
закупівлі у строк, визначений пунктом 47 
Особливостей, документів, що 
підтверджують відсутність підстав, 
установлених пунктом 47 Особливостей;
– ненадання переможцем процедури 
закупівлі  забезпечення виконання 
договору про закупівлю після отримання 
повідомлення про намір укласти договір 
про закупівлю, якщо надання такого 
забезпечення передбачено тендерною 
документацією.
Забезпечення тендерної пропозиції 
повертається учаснику в разі:
– закінчення строку дії тендерної 
пропозиції та забезпечення тендерної 
пропозиції, зазначеного в тендерній 
документації;
– укладення договору про закупівлю з 
учасником, який став переможцем 
процедури закупівлі;
– відкликання тендерної пропозиції до 
закінчення строку її подання;
– закінчення тендеру в разі неукладення 
договору про закупівлю з жодним з 
учасників, які подали тендерні 
пропозиції.
За зверненням учасника, яким було 
надано забезпечення тендерної 
пропозиції, замовник повідомляє 
установу, що видала такому учаснику 
гарантію, про настання підстави для 
повернення забезпечення тендерної 
пропозиції протягом п’яти днів з дня 
настання однієї з підстав повернення 
забезпечення тендерної пропозиції.
Кошти, що надійшли як забезпечення 
тендерної пропозиції, якщо вони не 
повертаються учаснику у випадках, 
визначених Законом, перераховуються на 
рахунок таких замовників.:

Підписант: Даниленко Зоряна Василівна
 Дата підпису: 7.08.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


